

V A CAVALCANTE EIRELI - ME

CNPJ: 04.514.604/0001-07

RUA: RAIMUNDO CRUZ, 46 CENTRO

RONDON DO PARÁ – PA CEP: 68638-000

NOME DO CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RONDON DO PARÁ

CNPJ: 12.826.879/0001-04

ENDEREÇO: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, 585

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: RONDON DO PARÁ – PA

CEP: 68.638-000

PROPOSTA COMERCIAL


| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|--------|----------------|-------------|
| 01 | FECHADURA STAM 803/03 ESPELHO INOX MAÇANETA | UN | 01 | 39,00 | 39,00 |
| 02 | PORCELANATO 60X60 DELTA BELLA 1.80 MT | UN | 92 | 59,25 | 5.451,00 |
| 03 | ARGAMASSA 20KG ALIANÇA PORCELANATO | PCT | 47 | 29,00 | 1.363,00 |
| 04 | REAJUNTE P/PORCELANATO 1KG BEGE QUARTZOLIT | KG | 19 | 12,00 | 228,00 |
| 05 | MASSA ACRILICA 20KG LEINERTEX | UN | 50 | 76,50 | 3.825,00 |
| 06 | LIXA P/ MASSA 100 | UN | 225 | 0,70 | 157,50 |
| 07 | LIXA P/ MASSA 80 | UN | 175 | 0,90 | 157,50 |
| 08 | CERAMICA REVES 32X57 CEDASA | UN | 77 | 22,00 | 1.694,00 |
| 09 | CERAMICA 45X45 BEGE CEDASA | MT | 23 | 22,00 | 506,00 |
| 10 | ARGAMASSA 20KG QUARTZOLIT | PCT | 38 | 17,00 | 646,00 |
| 11 | REAJUNTE QUARTOLIT 1KG PRETO GRAFITE | KG | 31 | 7,50 | 232,50 |
| 12 | CHUVEIRO PLASTICO 5' HERC BRANCO | UN | 03 | 6,00 | 18,00 |
| 13 | REGISTRO DE PRESSAO DOCOL ¾ SEM ACABAMENTO | UN | 04 | 29,00 | 116,00 |
| 14 | ACABAMENTO P/ REGISTRO DOCOL | UN | 04 | 38,00 | 152,00 |
| 15 | ARMARIO P/ BANHEIRO C/ ESPELHO BRANCO HERC | UN | 01 | 36,00 | 36,00 |
| 16 | LAVATORIO PLASTICO GRANDE BRANCO DURIN | UN | 04 | 40,00 | 160,00 |
| 17 | ENGATE PLASTICO 40 CM ½ ASTRA | UN | 04 | 5,00 | 20,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|--------|--------|
| 18 | TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO PLUS BRANCA HERC | UN | 04 | 13,00 | 52,00 |
| 19 | GRELHA AÇO INOX 15X15 REDONDA | UN | 01 | 8,00 | 8,00 |
| 20 | KIT ACESSORIOS P/ BANH LINHA ECON AGUIA METAIS | UN | 01 | 46,50 | 46,50 |
| 21 | JANELA 100X120 COM VIDRO E GRADE | UN | 03 | 220,00 | 660,00 |
| 22 | PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINC ¼' | UN | 20 | 0,50 | 10,00 |
| 23 | PARAFUSO CHIPBOARD CH 4.5X35 | DZ | 2,5 | 0,80 | 2,00 |
| 24 | BUCHA P/ PAREDE PLASTICA Nº 6MM COM ANEL | UN | 30 | 0,05 | 1,50 |
| 25 | PARAFUSO P/ VASO Nº 12 LATAO LUXO WF METAIS | UN | 04 | 2,50 | 10,00 |
| 26 | ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4 | UN | 02 | 1,00 | 2,00 |
| 27 | DUREPOX 50 GR | UN | 02 | 5,00 | 10,00 |
| 28 | BARRA DE APOIO EM AÇO INOX 50 MM UNIAO INOX | UN | 02 | 87,00 | 174,00 |
| 29 | PREGO 15X15 C/CABEÇA 1KG | KG | 01 | 11,00 | 11,00 |
| 30 | PARAFUSO CHIPBOARD CH 5.X50 BELUNOS | DZ | 1,5 | 1,20 | 1,80 |
| 31 | BUCHA P/ PAREDE PLASTICA Nº 8MM COM ANEL | UN | 15 | 0,10 | 1,50 |
| 32 | TELHAO BRASILIT RESIDENCIAL 2,44X1,10 M 5MM | UN | 09 | 61,00 | 549,00 |
| 33 | PARAFUSO P/ TELHA 5/16X110 | UN | 10 | 0,75 | 7,50 |
| 34 | PEDRA SÃO MAZIM | MT | 01 | 70,00 | 70,00 |
| 35 | PREGO 19X36 C/ CABEÇA 1K | KG | 01 | 10,00 | 10,00 |
| 36 | CIMENTO POTY 50KG | SC | 10 | 28,00 | 280,00 |
| 37 | ESPAÇADOR /PISO FIX 1MM COTAG | PCT | 02 | 2,00 | 4,00 |
| 38 | ESPÇADOR P/PISO FIX 3MM CORTAG | PCT | 02 | 2,00 | 4,00 |
| 39 | MASSA CORRIDA PVA 25KG LEINERTEX | CX | 15 | 50,00 | 750,00 |
| 40 | VASO SANITARIO DE LOUÇA LUZART BRANCO | UN | 04 | 96,00 | 384,00 |
| 41 | CAIXA DE DESCARGA PLUS BRACO ASTRA | UN | 04 | 27,00 | 108,00 |
| 42 | TUBO DE DESCIDA P/CAIXA DE DESCARGA | UN | 04 | 13,50 | 54,00 |
| 43 | BUCHA P/ VASO ESPUDE | UN | 04 | 3,25 | 13,00 |
| 44 | PARAFUSO P/VASO Nº10 SIMPLES | UN | 08 | 1,34 | 10,72 |
| 45 | ANEL DE VEDAÇÃO PULVITEC P/ VASO SANITARIO | UN | 04 | 7,00 | 28,00 |
| 46 | CAIXA SIFONADA 15X15CM ASTRA CROMADA | UN | 03 | 32,00 | 96,00 |
| 47 | TINTA LEINERTEX VIVACOR ACRILICO 3,600 BRANCO GELO | GL | 06 | 41,00 | 246,00 |

| | | | | | |
|--|--|-----|----|--------|----------------------|
| 48 | TINTA LEINERTEX SEMI BRILHO 3,600 BRANCO GELO | UN | 08 | 74,00 | 592,00 |
| 49 | VITRO BASCULANTE 40X40 | UN | 03 | 36,00 | 108,00 |
| 50 | ESMALTE SINTETICO 3,600 BRANCO GELO | GL | 03 | 64,00 | 192,00 |
| 51 | AGUARRAS 0,900ML LEINERTEX | UN | 04 | 13,00 | 52,00 |
| 52 | LUVA DE LATEX LISA AMARELA | PAR | 04 | 3,50 | 14,00 |
| 53 | ROLO DE LA ATLAS ANTIRRESPINGO ATLAS 23CM | UN | 02 | 10,50 | 21,00 |
| 54 | GARFO GAIOLA 23CM ATLAS | UN | 02 | 8,00 | 16,00 |
| 55 | DISCO TURBO PORCELANATO DIAMANTE AZUL | UN | 01 | 37,50 | 37,50 |
| 56 | DISCO DIAMANTADO IRWIN LISO | UN | 01 | 12,50 | 12,50 |
| 57 | ASSENTO SANITARIO BRANCO | UN | 04 | 25,00 | 100,00 |
| 58 | PINCEL 2" | UN | 02 | 5,00 | 10,00 |
| 59 | CARRINHO DE MAO GALVANIZADO PNEU C/CAMARA | UN | 01 | 105,00 | 105,00 |
| 60 | CORTADOR DE PISOS CORTAG | UN | 01 | 317,00 | 317,00 |
| 61 | LONA PRETA 6X1 150 MICAS | MT | 05 | 8,00 | 40,00 |
| 62 | LAVATORIO DE LOUÇA LUZARTE ESTRELA BRANCO | UN | 03 | 58,50 | 175,50 |
| 63 | COLUNA DE LOUÇA LUZARTE ESTRELA BRANCA | UN | 03 | 56,00 | 168,00 |
| 64 | TORNEIRA DE PIA ¼ ICO METAIS | UN | 10 | 95,00 | 950,00 |
| 65 | TORNEIRA CLASSIC LAVATORIO ¼ AGUIA METAIS | UN | 05 | 51,00 | 255,00 |
| Valor Total dos Produtos com Desconto | | | | | R\$ 21.571,52 |

Validade da proposta 10 dias.

Rondon do Pará, 05 de Maio de 2020.


04.514.604/0001 - 07
 V A CAVALCANTE EIRELI
 Rua Raimundo Cruz N° 46
 Centro - CEP: 68.638 - 000
 Rondon do Pará - PA

V A CAVALCANTE EIRELI - ME

CNPJ: 04.514.604/0001-07

RUA: RAIMUNDO CRUZ, 46 CENTRO
RONDON DO PARÁ - PA CEP: 68638-000

NOME DO CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RONDON DO PARÁ

CNPJ: 12.826.879/0001-04

ENDEREÇO: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, 585

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: RONDON DO PARÁ - PA

CEP: 68.638-000

PROPOSTA COMERCIAL

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--|---|-----|--------|----------------|---------------|
| 01 | PLAFON MEC TRONIC QUADRADO BRANCO 30127 | UN | 12 | 7,00 | 84,00 |
| 02 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 2T EVIDENCE FAME | UN | 01 | 16,00 | 16,00 |
| 03 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 1T EVIDENCE FAME | UN | 04 | 8,50 | 34,00 |
| 04 | TOMADA DE EMBU PADRAO 2P+T10A EVIDENCE FAME | UN | 12 | 9,00 | 108,00 |
| 05 | LAMPADA LED TKL 60 9W TASCHIBA | UN | 09 | 9,00 | 81,00 |
| 06 | TOMADA DE EMBU 3T 2P+T1 EVIDENCE FAME | UN | 01 | 22,00 | 22,00 |
| 07 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 3T EVIDENCE FAME | UN | 02 | 22,50 | 45,00 |
| Valor Total dos Produtos com Desconto | | | | | 390,00 |

Validade da proposta 10 dias.

04.514.604/0001 - 07

V A CAVALCANTE EIRELI

Rua Raimundo Cruz N° 46

Centro - CEP: 68.638 - 000

Rondon do Pará - PA

Rondon do Pará, 05 de Maio de 2020.

COTAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT. | VALOR UNIT. |
|------|---|-----|--------|-------------|
| 01 | FECHADURA 803/03 ESPELHO INOX MAÇANETA | UN | 01 | 45,60 |
| 02 | PORCELANATO 60X60 1.80 MT | UN | 92 | 80,00 |
| 03 | ARGAMASSA 20KG PORCELANATO | PCT | 47 | 46,00 |
| 04 | REAJUNTE P/PORCELANATO 1KG BEGE | KG | 19 | 13,00 |
| 05 | MASSA ACRILICA 20KG | UN | 50 | 91,00 |
| 06 | LIXA P/ MASSA 100 | UN | 225 | 0,80 |
| 07 | LIXA P/ MASSA 80 | UN | 175 | 1,10 |
| 08 | CERAMICA REVES 32X57 | UN | 77 | 24,00 |
| 09 | CERAMICA 45X45 BEGE | MT | 23 | 24,50 |
| 10 | ARGAMASSA 20KG | PCT | 38 | 19,80 |
| 11 | REAJUNTE 1KG PRETO GRAFITE | KG | 31 | 8,50 |
| 12 | CHUVEIRO PLASTICO 5' BRANCO | UN | 03 | 6,90 |
| 13 | REGISTRO DE PRESSAO DOCOL ¾ SEM ACABAMENTO | UN | 04 | 31,90 |
| 14 | ACABAMENTO P/ REGISTRO | UN | 04 | 41,50 |
| 15 | ARMARIO P/ BANHEIRO C/ ESPELHO BRANCO | UN | 01 | 39,60 |
| 16 | LAVATORIO PLASTICO GRANDE BRANCO | UN | 04 | 43,70 |
| 17 | ENGATE PLASTICO 40 CM ½ | UN | 04 | 5,90 |
| 18 | TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO PLUS BRANCA | UN | 04 | 13,95 |
| 19 | GRELHA AÇO INOX 15X15 REDONDA | UN | 01 | 8,70 |
| 20 | KIT ACESSORIOS P/ BANH LINHA ECON | UN | 01 | 50,60 |
| 21 | JANELA 100X120 COM VIDRO E GRADE | UN | 03 | 245,00 |

| | | | | |
|----|---|-----|-----|--------|
| 22 | PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ¼' | UN | 20 | 0,55 |
| 23 | PARAFUSO CH 4.5X35 | DZ | 2,5 | 0,90 |
| 24 | BUCHA P/ PAREDE PLASTICA Nº 6MM COM ANEL | UN | 30 | 0,65 |
| 25 | PARAFUSO P/ VASO Nº 12 | UN | 04 | 2,80 |
| 26 | ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4 | UN | 02 | 1,10 |
| 27 | ADESIVO TERMO FIXO COM RESINA EPÓXI 50GR | UN | 02 | 5,60 |
| 28 | BARRA DE APOIO EM AÇO INOX 50 MM | UN | 02 | 93,00 |
| 29 | PREGO 15X15 C/CABEÇA 1KG | KG | 01 | 17,90 |
| 30 | PARAFUSO CHIPBOARD CH 5.X50 | DZ | 1,5 | 1,30 |
| 31 | BUCHA P/ PAREDE PLASTICA Nº 8MM COM ANEL | UN | 15 | 0,75 |
| 32 | TELHAO BRASILIT RESIDENCIAL 2,44X1,10 M 5MM | UN | 09 | 65,80 |
| 33 | PARAFUSO P/ TELHA 5/16X110 | UN | 10 | 0,80 |
| 34 | SEIXO Nº 01 | MT | 01 | 85,00 |
| 35 | PREGO 19X36 C/ CABEÇA 1K | KG | 01 | 10,80 |
| 36 | CIMENTO 50KG | SC | 10 | 29,30 |
| 37 | ESPAÇADOR /PISO FIX 1MM | PCT | 02 | 2,15 |
| 38 | ESPÇADOR P/PISO FIX 3MM | PCT | 02 | 2,75 |
| 39 | MASSA CORRIDA PVA 25KG | CX | 15 | 53,80 |
| 40 | VASO SANITARIO DE LOUÇA BRANCO | UN | 04 | 103,00 |
| 41 | CAIXA DE DESCARGA PLUS BRACO | UN | 04 | 29,00 |
| 42 | TUBO DE DESCIDA P/CAIXA DE DESCARGA | UN | 04 | 14,90 |
| 43 | BUCHA P/ VASO | UN | 04 | 3,60 |
| 44 | PARAFUSO P/VASO Nº10 SIMPLES | UN | 08 | 1,60 |

| | | | | |
|----|---|-----|----|--------|
| 45 | ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO | UN | 04 | 7,90 |
| 46 | CAIXA SIFONADA 15X15CM CROMADA | UN | 03 | 34,50 |
| 47 | TINTA VIVACOR ACRILICO 3,600 BRANCO GELO | GL | 06 | 43,90 |
| 48 | TINTA SEMI BRILHO 3,600 BRANCO GELO | UN | 08 | 79,20 |
| 49 | VITRO BASCULANTE 40X40 | UN | 03 | 39,00 |
| 50 | ESMALTE SINTETICO 3,600 BRANCO GELO | GL | 03 | 59,00 |
| 51 | AGUARRAS 0,900ML | UN | 04 | 14,00 |
| 52 | LUVA DE LATEX LISA AMARELA | PAR | 04 | 3,90 |
| 53 | ROLO DE LA ANTIRRESPINGO 23CM | UN | 02 | 11,70 |
| 54 | GARFO GAIOLA 23CM | UN | 02 | 8,80 |
| 55 | DISCO TURBO PORCELANATO | UN | 01 | 40,60 |
| 56 | DISCO DIAMANTADO LISO | UN | 01 | 13,70 |
| 57 | ASSENTO SANITARIO BRANCO | UN | 04 | 27,00 |
| 58 | PINCEL 2" | UN | 02 | 5,70 |
| 59 | CARRINHO DE MAO GALVANIZADO PNEU C/CAMARA | UN | 01 | 112,60 |
| 60 | CORTADOR DE PISOS | UN | 01 | 339,00 |
| 61 | LONA PRETA 6X1 150 | MT | 05 | 8,70 |
| 62 | LAVATORIO DE LOUÇA BRANCO | UN | 03 | 63,00 |
| 63 | COLUNA DE LOUÇA BRANCA | UN | 03 | 60,90 |
| 64 | TORNEIRA DE PIA ¼ | UN | 10 | 702,00 |
| 65 | TORNEIRA CLASSIC LAVATORIO ¼ | UN | 05 | 55,00 |

Atesto que eu Exmº Sr. Carlos de Brito Servidores
 pública Municipal fiz a referida cotação no com-
 cio local.

Empresaria: Ronda Mac - ENPJ

[Assinatura]

COTAÇÃO:

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT. | VALOR UNIT. |
|------|--------------------------------|-----|--------|-------------|
| 01 | PLAFON QUADRADO BRANCO 30127 | UN | 12 | 8,00 |
| 02 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 2T | UN | 01 | 22,00 |
| 03 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 1T | UN | 04 | 9,20 |
| 04 | TOMADA DE EMBU PADRAO 2P+T10A | UN | 12 | 9,90 |
| 05 | LAMPADA LED TKL 60 9W | UN | 09 | 9,90 |
| 06 | TOMADA DE EMBU 3T 2P+T1 | UN | 01 | 23,90 |
| 07 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 3T | UN | 02 | 24,60 |

Atesto que sou Economista Contador de Brito, Peruidora pública Municipal fiz a seguinte cotação no comércio local.

Empresa: Kondomac

CNPJ:

Endereço: Av. Marechal Rondon,

O A C COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 24.112.961/0001-56

RUA: RAIMUNDO CRUZ, 562 CENTRO

RONDON DO PARÁ – PA CEP: 68638-000

NOME DO CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RONDON DO PARÁ

CNPJ: 12.826.879/0001-04

ENDEREÇO: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, 585

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: RONDON DO PARÁ – PA

CEP: 68.638-000

PROPOSTA COMERCIAL

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|--------|----------------|-------------|
| 01 | FECHADURA STAM 803/03 ESPELHO INOX MAÇANETA | UN | 01 | 41,60 | 41,60 |
| 02 | PORCELANATO 60X60 DELTA BELLA 1.80 MT | UN | 92 | 63,20 | 5.814,40 |
| 03 | ARGAMASSA 20KG ALIANÇA PORCELANATO | PCT | 47 | 30,90 | 1.452,30 |
| 04 | REAJUNTE P/PORCELANATO 1KG BEGE QUARTZOLIT | KG | 19 | 12,80 | 243,20 |
| 05 | MASSA ACRILICA 20KG LEINERTEX | UN | 50 | 81,60 | 4.080,00 |
| 06 | LIXA P/ MASSA 100 | UN | 225 | 0,75 | 168,75 |
| 07 | LIXA P/ MASSA 80 | UN | 175 | 0,96 | 168,00 |
| 08 | CERAMICA REVES 32X57 CEDASA | UN | 77 | 23,47 | 1.807,19 |
| 09 | CERAMICA 45X45 BEGE CEDASA | MT | 23 | 23,47 | 539,81 |
| 10 | ARGAMASSA 20KG QUARTZOLIT | PCT | 38 | 18,13 | 688,94 |
| 11 | REAJUNTE QUARTOLIT 1KG PRETO GRAFITE | KG | 31 | 8,00 | 248,00 |
| 12 | CHUVEIRO PLASTICO 5' HERC BRANCO | UN | 03 | 6,40 | 19,20 |
| 13 | REGISTRO DE PRESSAO DOCOL ¾ SEM ACABAMENTO | UN | 04 | 30,93 | 123,72 |
| 14 | ACABAMENTO P/ REGISTRO DOCOL | UN | 04 | 40,53 | 162,12 |
| 15 | ARMARIO P/ BANHEIRO C/ ESPELHO BRANCO HERC | UN | 01 | 38,40 | 38,40 |
| 16 | LAVATORIO PLASTICO GRANDE BRANCO DURIN | UN | 04 | 42,67 | 170,68 |
| 17 | ENGATE PLASTICO 40 CM ½ ASTRA | UN | 04 | 5,33 | 21,32 |

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|--------|--------|
| 18 | TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO PLUS BRANCA HERC | UN | 04 | 13,87 | 55,48 |
| 19 | GRELHA AÇO INOX 15X15 REDONDA | UN | 01 | 8,53 | 8,53 |
| 20 | KIT ACESSORIOS P/ BANH LINHA ECON AGUIA METAIS | UN | 01 | 49,60 | 49,60 |
| 21 | JANELA 100X120 COM VIDRO E GRADE | UN | 03 | 234,67 | 704,01 |
| 22 | PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA ZINC ¼' | UN | 20 | 0,53 | 10,60 |
| 23 | PARAFUSO CHIPBOARD CH 4.5X35 | DZ | 2,5 | 0,86 | 2,15 |
| 24 | BUCHA P/ PAREDE PLASTICA Nº 6MM COM ANEL | UN | 30 | 0,06 | 1,80 |
| 25 | PARAFUSO P/ VASO Nº 12 LATAO LUXO WF METAIS | UN | 04 | 2,67 | 10,68 |
| 26 | ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4 | UN | 02 | 1,07 | 2,14 |
| 27 | DUREPOX 50 GR | UN | 02 | 5,33 | 10,66 |
| 28 | BARRA DE APOIO EM AÇO INOX 50 MM UNIAO INOX | UN | 02 | 92,80 | 185,60 |
| 29 | PREGO 15X15 C/CABEÇA 1KG | KG | 01 | 11,73 | 11,73 |
| 30 | PARAFUSO CHIPBOARD CH 5.X50 BELUNOS | DZ | 1,5 | 1,27 | 1,90 |
| 31 | BUCHA P/ PAREDE PLASTICA Nº 8MM COM ANEL | UN | 15 | 0,11 | 1,65 |
| 32 | TELHAO BRASILIT RESIDENCIAL 2,44X1,10 M 5MM | UN | 09 | 65,00 | 585,00 |
| 33 | PARAFUSO P/ TELHA 5/16X110 | UN | 10 | 0,79 | 7,90 |
| 34 | PEDRA SÃO MAZIM | MT | 01 | 80,00 | 80,00 |
| 35 | PREGO 19X36 C/ CABEÇA 1K | KG | 01 | 10,67 | 10,67 |
| 36 | CIMENTO POTY 50KG | SC | 10 | 29,00 | 290,00 |
| 37 | ESPAÇADOR /PISO FIX 1MM COTAG | PCT | 02 | 2,13 | 4,26 |
| 38 | ESPÇADOR P/PISO FIX 3MM CORTAG | PCT | 02 | 2,13 | 4,26 |
| 39 | MASSA CORRIDA PVA 25KG LEINERTEX | CX | 15 | 53,33 | 799,95 |
| 40 | VASO SANITARIO DE LOUÇA LUZART BRANCO | UN | 04 | 102,40 | 409,60 |
| 41 | CAIXA DE DESCARGA PLUS BRACO ASTRA | UN | 04 | 28,80 | 115,20 |
| 42 | TUBO DE DESCIDA P/CAIXA DE DESCARGA | UN | 04 | 14,40 | 57,60 |
| 43 | BUCHA P/ VASO ESPUDE | UN | 04 | 3,47 | 13,88 |
| 44 | PARAFUSO P/VASO Nº10 SIMPLES | UN | 08 | 1,44 | 11,52 |
| 45 | ANEL DE VEDAÇÃO PULVITEC P/ VASO SANITARIO | UN | 04 | 7,47 | 29,88 |
| 46 | CAIXA SIFONADA 15X15CM ASTRA CROMADA | UN | 03 | 34,13 | 102,39 |
| 47 | TINTA LEINERTEX VIVACOR ACRILICO 3,600 BRANCO GELO | GL | 06 | 43,73 | 262,38 |

| | | | | | |
|--|--|-----|----|--------|----------------------|
| 48 | TINTA LEINERTEX SEMI BRILHO 3,600 BRANCO GELO | UN | 08 | 78,93 | 631,44 |
| 49 | VITRO BASCULANTE 40X40 | UN | 03 | 38,40 | 115,20 |
| 50 | ESMALTE SINTETICO 3,600 BRANCO GELO | GL | 03 | 68,27 | 204,81 |
| 51 | AGUARRAS 0,900ML LEINERTEX | UN | 04 | 13,87 | 55,48 |
| 52 | LUVA DE LATEX LISA AMARELA | PAR | 04 | 3,73 | 14,92 |
| 53 | ROLO DE LA ATLAS ANTIRRESPINGO ATLAS 23CM | UN | 02 | 11,20 | 22,40 |
| 54 | GARFO GAIOLA 23CM ATLAS | UN | 02 | 8,53 | 17,06 |
| 55 | DISCO TURBO PORCELANATO DIAMANTE AZUL | UN | 01 | 40,00 | 40,00 |
| 56 | DISCO DIAMANTADO IRWIN LISO | UN | 01 | 13,33 | 13,33 |
| 57 | ASSENTO SANITARIO BRANCO | UN | 04 | 26,67 | 106,68 |
| 58 | PINCEL 2" | UN | 02 | 5,33 | 10,66 |
| 59 | CARRINHO DE MAO GALVANIZADO PNEU C/CAMARA | UN | 01 | 112,00 | 112,00 |
| 60 | CORTADOR DE PISOS CORTAG | UN | 01 | 338,00 | 338,00 |
| 61 | LONA PRETA 6X1 150 MICAS | MT | 05 | 8,53 | 42,65 |
| 62 | LAVATORIO DE LOUÇA LUZARTE ESTRELA BRANCO | UN | 03 | 62,40 | 187,20 |
| 63 | COLUNA DE LOUÇA LUZARTE ESTRELA BRANCA | UN | 03 | 59,73 | 179,19 |
| 64 | TORNEIRA DE PIA ¼ ICO METAIS | UN | 10 | 101,33 | 1.013,30 |
| 65 | TORNEIRA CLASSIC LAVATORIO ¼ AGUIA METAIS | UN | 05 | 54,40 | 272,00 |
| Valor Total dos Produtos com Desconto | | | | | R\$ 23.004,97 |

Validade da proposta 10 dias.

Rondon do Pará, 05 de Maio de 2020.


O. A. C. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
 Oseias Alves Cavalcante
 CPF: 649.570.122 - 53
 Titular

O A C COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 24.112.961/0001-56

RUA: RAIMUNDO CRUZ, 562 CENTRO
RONDON DO PARÁ – PA CEP: 68638-000

NOME DO CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RONDON DO PARÁ

CNPJ: 12.826.879/0001-04

ENDEREÇO: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, 585

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: RONDON DO PARÁ – PA


CEP: 68.638-000

PROPOSTA COMERCIAL

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--|---|-----|--------|----------------|-------------------|
| 01 | PLAFON MEC TRONIC QUADRADO BRANCO 30127 | UN | 12 | 7,47 | 89,64 |
| 02 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 2T EVIDENCE FAME | UN | 01 | 21,34 | 21,34 |
| 03 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 1T EVIDENCE FAME | UN | 04 | 9,07 | 36,28 |
| 04 | TOMADA DE EMBU PADRAO 2P+T10A EVIDENCE FAME | UN | 12 | 9,60 | 115,20 |
| 05 | LAMPADA LED TKL 60 9W TASCHIBA | UN | 09 | 9,60 | 86,40 |
| 06 | TOMADA DE EMBU 3T 2P+T1 EVIDENCE FAME | UN | 01 | 23,47 | 23,47 |
| 07 | INTERRUPTOR DE EMBU SIMPLES 3T EVIDENCE FAME | UN | 02 | 24,00 | 48,00 |
| Valor Total dos Produtos com Desconto | | | | | R\$ 420,33 |

Validade da proposta 10 dias.

Rondon do Pará, 05 de Maio de 2020.


O. A. C. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
Oseias Alves Cavalcante
CPF: 649.570.122 - 53
Titular